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WYJASNIENIE DLA WYKONAWCOW W POSTEPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO PONIZE] 5 000 000 EURO NA

Maciejowicka, Kosynieréw i JaSminowa”.

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami dotyczacymi postepowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Budowe sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociggowej w Lomiankach Gérnych - ulice:
Wiosenna, Dziatkowa, Maciejowicka, Kosynierow i Jasminowa o sygnaturze JRP/ZWIK/ZP/PN - B/03/65/09/2012,
Zaktad Wodociggéw i Kanalizacji w Lomiankach Sp. z o. 0., jako Zamawiajgcy, udziela wyjasnienia, mimo iz pytanie
wyptyneto do Zamawiajacego zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U.
z2010r. Nr 113 poz. 759 z pdzniejszymi zmianami):

TRESC PYTAN I ODPOWIEDZI:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiajacy uzna zastosowanie w studniach betonowych wktadek wykonanych z poliuretanu (PU) réwnowaznie do
zaprojektowanych wktadek wykonanych z polipropylenu (PP).

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 1:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z tre$cig SIWZ (punkt 11, podpunkt 11.5) Wykonawca, ktéry sktadajac oferte w
niniejszym postepowaniu zamierza sie powota¢ na rozwigzania réwnowazne opisanym przez Zamawiajacego jest
obowigzany wykazaé, ze oferowane przez niego materialy i urzadzenia speiniajg wymagania okreSlone przez
Zamawiajacego. W takiej sytuacji Wykonawca wypetnia i zatacza do oferty formularz - Urzadzenia/materiaty rownowazne
- stanowigcy zatacznik nr 9 do SIWZ.

Zamawiajacy na etapie badania ofert stwierdzi, czy zaproponowane rozwigzanie bedzie mozna uzna¢ za rownowazne pod
wzgledem parametréw technicznych, materiatowych i eksploatacyjnych.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie w studniach rewizyjnych w zastgpstwie wktadek Dn 1200 PP produkgji firmy
Predl wktadki Dn 1200 firmy PRECO.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 2:
Zamawiajgcy informuje, iz odpowiedZ na to pytanie jest tozsama z odpowiedzig na pyt. 1.

PYTANIE 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie korpuséw pompowni z elementéw innych producentéw niz firma Wifabet, np. P.V.
Prefabet Kluczbork S.A.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 3:
Zamawiajgcy informuje, iz odpowiedz na to pytanie jest tozsama z odpowiedzig na pyt. 1.

Przedstawione w/w informacje sa wigzgace w prowadzonym post¢epowaniu przetargowym.
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